SEITE 1/6
DATENBLATT: RT424006_D / 07-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
KOMPETENZ VERBINDET.
• VDE REG.-Nr. 6106

Ansicht auf die Anschlüsse
E 8 A, Pinning 5 mm, waschdicht
w TYPENSCHLÜSSEL
S0418-BA
2 Schließer2 Wechsler
KOMPETENZ VERBINDET.
SEITE 6/6
DATENBLATT: RT424006_D / 07-2011
Änderungen, etwaige Satz- und Druckfehler vorbehalten.
SCHRACK TECHNIK GMBH
Seybelgasse 13, A - 1230 Wien, TELEFON +43 1/866 85-0
E-MAIL info@schrack.at, INTERNET www.schrack.at
KONTAKTE PINNING SPULE KONTAKTMAT. TYPE EAN-CODE VERFÜGBAR STORE BEST. NR.
8A
2 Wechsler 5 mm 6V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-006G-08-5,0 9004840158939 RT424006
2 Wechsler 5 mm 12V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-012G-08-5,0 9004839019241 RT424012
2 Wechsler,
waschdicht 5 mm 12V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-012G-08-5,0 9004840185911 RTE24012
2 Wechsler 5 mm 24V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-024G-08-5,0 9004839019142 RT424024
2 Wechsler 5 mm 24V DC AgNi 90/10, htv PREL-SL-2-UKE-M1-024G-08-5,0 9004840160628 RT425024
2 Wechsler,
waschdicht 5 mm 24V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-024G-08-5,0 9004839029103 RTE24024
2 Wechsler 5 mm 48V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-048G-08-5,0 9004839027185 RT424048
2 Wechsler 5 mm 60V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-060G-08-5,0 9004840193558 RT424060
2 Wechsler 5 mm 110V DC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-110G-08-5,0 9004840191561 RT424110
2 Wechsler 5 mm 24V AC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-024W-08-5,0 9004839034602 RT424524
2 Wechsler 5 mm 48V AC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-048W-08-5,0 9004840167641 RT424548
2 Wechsler 5 mm 115V AC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-115W-08-5,0 9004840158021 RT424615
2 Wechsler 5 mm 115V AC AgNi 90/10, htv PREL-SL-2-UKE-M1-115W-08-5,0 9004840187748 RT425615
2 Wechsler 5 mm 230V AC AgNi 90/10 PREL-SL-2-UKE-M1-230W-08-5,0 9004839034282 RT424730
2 Wechsler 5 mm 230V AC AgNi 90/10, htv PREL-SL-2-UKE-M1-230W-08-5,0 9004840166040 RT425730
Best. Nr. blau: Lagerware, d.h. üblicherweise versandbereit am Bestelltag!                Zusätzliche Abholverfügbarkeit in jedem Schrack Store!